
1534.

Na temelju članaka 47. stavaka 1. i 5. i 76. stavka 2. Zakona o zapo-
slenicima u autonomnim pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave 
(„Službeni glasnik RS“, broj: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 - dr. zakon, 95/18 - dr. zakon, 86/19 - dr. zakon, 157/20 – dr. 
zakon i 123/21 – dr. zakon) i članka 51. Pokrajinske skupštinske odlu-
ke o Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV”, 
broj: 28/14), glavni tajnik Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
uz suglasnost Odbora za administrativna i mandatna pitanja Skupštine 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, donosi:

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 
U SLUŽBI SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 

u Službi Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, klasa: 003797607 
2025 09412 000 000 113 013 04 002 od 15. rujna 2025. godine, Klasa: 
003797607 2025 09412 000 000 113 013 01 006 i Klasa: 003797607 
2025 09412 000 000 113 013 01 012, članak 16. mijenja se i glasi:

„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

28. studenoga 2025.

Klasa: 60            Godina: LXXVI

Godišnja pretplata 15.000 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

„Članak 16.
Prikaz radnih mjesta izvršitelja razvrstanih u zvanja: 

Izvršiteljska radna mjesta Broj izvršiteljskih radnih 
mjesta Broj službenika na izvršiteljskim radnim mjestima

1. Viši savjetnik 6 6

2. Samostalni savjetnik 13 13

3. Savjetnik 12 20

4. Mlađi savjetnik 6 6

5. Suradnik 6 6

6. Viši referent 8 11

UKUPNO 51 radna mjesta 62 službenika

Izvršiteljska radna mjesta u Kabinetu izabrane 
osobe 

Broj izvršiteljskih radnih 
mjesta Broj službenika na izvršiteljskim radnim mjestima

1. Savjetnik 1 1
„

Članak 2. 

Članak 42. mijenja se i glasi:

„Članak 42.
Sektor za pravne, kadrovske poslove i poslove pisarnice čine: jedan 

pomoćnik generalnog tajnika, dva viša savjetnika, dva samostalna 
savjetnika, dva savjetnika, tri mlađa savjetnika, dva suradnika, pet 
viših referenata – ukupno 16 sistematiziranih radnih mjesta za 17 služ-
benika.“

Članak 3. 
Briše se članak 51.

Članak 4.
Članak 59. mijenja se i glasi: 

„Članak 59.
Sektor za financijske poslove, odnose s javnošću i međuregionalnu 

suradnju čine: jedan pomoćnik generalnog tajnika, jedan viši savjet-
nik, šest samostalnih savjetnika, sedam savjetnika, tri mlađa savjet-
nika, tri suradnika, tri viša referenta – ukupno 19 sistematiziranih 
radnih mjesta za 24 službenika.“

Članak 5. 
U članku 73a riječi: „Broj izvršitelja: 1” zamjenjuju se riječima: 

„Broj izvršitelja: 2”.



Stranica 3142 - Klasa 60	 SLUŽBENI LIST APV	 28. studenoga 2025.

Članak 6.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-

benom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“, a objavit će se po 
dobivanju suglasnosti Odbora za administrativna i mandatna pitanja 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Broj: 00003797607 2025 09412 000 000 113 013 01 017
Dana: 21. studenog  2025. godine

GLAVNI TAJNIK
Dr. Sandra Stojković,  v.r.

1535.

Na temelju članka 1. alineje 3. Pokrajinske skupštinske odluke o 
prenošenju određenih ovlasti na Pokrajinsku vladu koje ima Skupština 
Autonomne Pokrajine Vojvodine u području zdravstva („Službeni list 
APV“, br. 24/19 i 50/21), članka 32, 34. i 96. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti („Službeni glasnik RS”, broj: 25/19, 92/23 – autentično tumače-
nje i 29/25 – odluka US), Uredbe o Planu mreže zdravstvenih ustano-
va („Službeni glasnik RS ,̋ br. 5/20, 11/20, 52/20, 88/20, 62/21, 69/21, 
74/21, 95/21, 43/23, 58/23, 87/23, 103/23, 83/24 i 101/24), članka 32. 
točka 9. i čl. 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Po-
krajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 37/14),

Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 28. studenoga 2025. godine, 
donijela je 

ODLUKU
O OSNIVANJU ZDRAVSTVENOG CENTRA SRIJEMSKA 

MITROVICA

Članak 1.
Ovom odlukom osniva se Zdravstveni centar Srijemska Mitrovica 

(u daljnjem tekstu: Zdravstveni centar), statusnom promjenom spajanja 
dvije zdravstvene ustanove: Doma zdravlja Srijemska Mitrovica (u dalj-
njem tekstu: Dom zdravlja) i Opće bolnice Srijemska Mitrovica, Srijem-
ska Mitrovica (u daljnjem tekstu: Opća bolnica).

Osnivač Zdravstvenog centra je Pokrajinska vlada, Novi Sad, Bule-
var Mihajla Pupina broj 16.

Članak 2.
Naziv Zdravstvenog centra je: Zdravstveni centar Srijemska Mitro-

vica.

Sjedište Zdravstvenog centra je u Srijemskoj Mitrovici, Stari šor 
broj 65.

Članak 3.
Zdravstveni centar je ustanova sa svojstvom pravne osobe.

Na osnivanje, organizaciju i rad Zdravstvenog centra primjenjuju se 
propisi o javnim službama i zdravstvenoj zaštiti.

Članak 4.
Zdravstveni centar obavlja djelatnost doma zdravlja i opće bolnice, 

utvrđenu zakonom.

Članak 5. 
Sredstva i imovinu za osnivanje i rad Zdravstvenog centra čine 

sredstva, imovina, prava i obveze Doma zdravlja i Opće bolnice, s bi-
lancom stanja na dan 30. rujna 2025. godine.

Bilanca stanja iz stavka 1. ovog članka utvrdit će tijela upravljanja 
Doma zdravlja i Opće bolnice.

Članak 6.
Sredstva za osnivanje i rad Zdravstvenog centra u javnom su vla-

sništvu.

Članak 7.
Zdravstveni centar započinje s radom danom upisa u registar zdrav-

stvenih ustanova.

Danom početka rada, Zdravstveni centar preuzima sredstva, imovi-
nu, prava, obveze i zaposlenike Doma zdravlja i Opće bolnice.

Do dana upisa Zdravstvenog centra u registar zdravstvenih ustano-
va, zdravstvene ustanove iz stavka 2. ovog članka nastavljaju s radom, 
nakon čega se brišu iz registra zdravstvenih ustanova.

Članak 8.
Tijela Zdravstvenog centra jesu ravnatelj, upravni odbor i nadzorni 

odbor.

Upravni odbor Zdravstvenog centra ima pet članova, od kojih su 
dva člana iz Zdravstvenog centra, a tri člana su predstavnici osnivača.

Nadzorni odbor Zdravstvenog centra ima pet članova, od kojih su 
dva člana iz Zdravstvenog centra, a tri člana su predstavnici osnivača. 

Ravnatelj, Upravni odbor i Nadzorni odbor Zdravstvenog centra 
imenuje i razrješava osnivač.

Članak 9.
Do imenovanja ravnatelja Zdravstvenog centra, poslove i ovlaštenja 

ravnatelja utvrđene zakonom, vršit će Vojislav Mirnić, dipl. ekono-
mist.

Članak 10.
Do imenovanja upravnog odbora Zdravstvenog centra, ovlaštenja 

upravnog odbora Zdravstvenog centra utvrđena zakonom vršit će pri-
vremeni upravni odbor u sastavu:

1.	Miloš Mišković, dipl. pravnik, predsjednik, predstavnik osnivača;
2.	Dušan Ljubišić, dipl. pravnik, član, predstavnik osnivača;
3.	Miloš Brocić, dipl. pravnik, član, predstavnik osnivača;
4.	Marko Kesić, dipl. inž. menadžmenta, član, iz zdravstvene usta-

nove;
5.	dr. Marija Komarica, doktorica medicine, članica, iz zdravstvene 

ustanove. 

Privremeni Upravni odbor iz stavka 1. ovog članka donijet će statut 
Zdravstvenog centra i druga opća akta neophodna za upis u registar 
zdravstvenih ustanova i početak rada Zdravstvenog centra, u skladu 
sa zakonom.

Do dana upisa Zdravstvenog centra u registar zdravstvenih usta-
nova primjenjivat će se statut i druga opća akta Doma zdravlja i Opće 
bolnice.

Članak 11.
Do imenovanja nadzornog odbora Zdravstvenog centra, ovlaštenja 

nadzornog odbora Zdravstvenog centra utvrđena zakonom vršit će pri-
vremeni nadzorni odbor u sastavu:

1.	 Ilija Milinović, dipl. pravnik, predsjednik, predstavnik osnivača;
2.	 dr. Brankica Stojnić, doktorica medicine, članica, predstavnica 

osnivača;
3.	 Jadranka Jezdić, dipl. ekonomistica, članica, predstavnica osni-

vača;
4.	 dr. Nikola Ivanović, doktor medicine, spec. interne medicine kar-

diologije, član, iz zdravstvene ustanove;
5.	 dr. Zoran Belomarković, doktor medicine, spec. pedijatrije, član, 

iz zdravstvene ustanove. 

Članak 12.
Imenovanjem privremenih tijela Zdravstvenog centra u skladu, s 

ovom odlukom, prestaje mandat tijelima rukovođenja i upravljanja 
Doma zdravlja i Opće bolnice.

Članak 13.
Privremeni upravni odbor donijet će statut Zdravstvenog centra i 

dostaviti ga Pokrajinskoj vladi na suglasnost u roku od 30 dana od 
dana stupanja na snagu ove odluke.

Pokrajinska vlada imenovat će predsjednika i članove upravnog i 
nadzornog odbora Zdravstvenog centra u roku od tri mjeseca od dana 
stupanja na snagu ove odluke.



28. studenoga 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 60 - Stranica 3143

Pokrajinska vlada imenovat će ravnatelja Zdravstvenog centra u 
roku od dva mjeseca od imenovanja tijela iz stavka 2. ovog članka.

Članak 14. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-

nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine .̋

POKRAJINSKA VLADA

Broj: 004649717 2025 09413 000 000 060 070 04 023	
Novi Sad, 28. studenog 2025. godine	

PREDSJEDNIK
POKRAJINSKE VLADE

Maja Gojković

1536.

	 Na temelju članka 32. stavka 1. točke 2. i članka 264. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Službeni glasnik RS″, broj 25/2019, 92/23 – au-
tentično tumačenje i 29/25 - Odluka Ustavnog suda), članka 1. stavak 
1. alineja 3. Pokrajinske skupštinske odluke o prenošenju određenih 
ovlaštenja na Pokrajinsku vladu koja ima Skupština Autonomne Po-
krajine Vojvodine u području zdravstva („Službeni list APV”, broj 
24/19 i 50/21), članka 32. točka 9, kao i 35. i 36. stavak 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj 
37/14) a u vezi s Odlukom o preuzimanju osnivačkih prava nad Do-
mom zdravlja Srpska Crnja („Službeni list APV“, broj: 53/19),

Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 28. studenoga 2025. godine, 
donijela je 

ODLUKU
O PROMJENI NAZIVA ZDRAVSTVENE USTANOVE ČIJI JE 

OSNIVAČ AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA

Članak 1.
Naziv Doma zdravlja Srpska Crnja utvrđen Odlukom o osnivanju 

Doma zdravlja u Srpskoj Crnji broj I-011-15 donijeta na sjednici Skup-
štine općine Nova Crnja 30.05.1991. godine i Odlukom o preuzimanju 
osnivačkih prava nad Domom zdravlja Srpska Crnja („Službeni list 
APV“, broj: 53/19) mijenja se i glasi: „Dom zdravlja Nova Crnja“.

Članak 2.
Dom zdravlja će statut i druge opće akte uskladiti s ovom odlukom u 

roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove odluke.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

listu APV“.

POKRAJINSKA VLADA

Broj: 004649717 2025 09413 000 000 060 070 04 024	
Novi Sad, 28. studenog 2025. godine	

PREDSJEDNIK
POKRAJINSKE VLADE

Maja Gojković

1537.

Na temelju članka 41. stavka 1. točke 2. Zakona o smanjenju rizi-
ka od katastrofa i upravljanju izvanrednim situacijama („Službeni 
glasnik RS”, broj 87/18) i članka 32. stavak 1. točka 10, članka 35. i 
članka 36. stavak 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj 
vladi („Službeni list APV”, broj 37/14), a u vezi s člankom 3. Uredbe 
o sastavu, načinu i organizaciji rada stožera za izvanredne situacije 
(„Službeni glasnik RS”, broj 27/20)

Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 28. studenoga 2025. godine, 
donijela je

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O FORMIRANJU POKRAJINSKOG 

STOŽERA ZA IZVANREDNE SITUACIJE

Članak 1.
U Odluci o formiranju Pokrajinskog stožera za izvanredne situacije 

(„Službeni list APV”, broj 20/25) članak 3. mijenja se i glasi:

„Pokrajinski stožer čine zapovjednik, načelnik i članovi. 

U Pokrajinski stožer imenuju se: 

(1)  za komandanta:

- Maja Gojković, predsjednik Pokrajinske vlade;

(2)  za načelnika:

- Boban Stevanović, zamjenik načelnika Sektora za izvanredne 
situacije Ministarstva unutarnjih poslova;

(3)  za članove:

(1)  Sandra Božić, potpredsjednik Pokrajinske vlade;

(2)  dr. Milan Popov, potpredsjednik Pokrajinske vlade i pokrajinski 
tajnik za zdravstvo;

(3)  Vladimir Galić, potpredsjednik Pokrajinske vlade i pokrajinski 
tajnik za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo;

(4)  Róbert Ótott, potpredsjednik Pokrajinske vlade i pokrajinski 
tajnik za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – 
nacionalne zajednice;

(5)  dr. Nenad Ivanišević, pokrajinski tajnik za gospodarstvo i tu-
rizam;

(6)  Aleksandra Ćirić Bošković, pokrajinski tajnik za kulturu, javno 
informiranje i odnose s vjerskim zajednicama;

(7)  Nemanja Erceg, pokrajinski tajnik za urbanizam i zaštitu oko-
liša;

(8)  Aleksandar Sofić, pokrajinski tajnik za regionalni razvoj, među-
regionalnu suradnju i lokalnu samoupravu;

(9)  Bojan Vranjković, pokrajinski tajnik za energetiku, građevinar-
stvo i promet;

(10)  Predrag Vuletić, pokrajinski tajnik za socijalnu politiku, demo-
grafiju i ravnopravnost spolova;

(11)  Igor Kolaković, u ime Javnog vodnogospodarskog poduzeća 
„Vode Vojvodine”, Novi Sad;

(12)  Roland Kókai, u ime Javnog poduzeća „Vojvodinašume”, Pe-
trovaradin;

(13)  Jelena Višekruna, u ime Javnog poduzeća „Nacionalni park 
Fruška gora”, Novi Sad;

(14)  Predrag Knežević, u ime Javnog poduzeća „Zavod za urbani-
zam Vojvodine”, Novi Sad; 

(15)  Zoran Šušnjević, u ime Elektroprivrede Srbije a.d. Beograd; 

(16)  Jelena Crnogorac, u ime Elektroprivrede Srbije a.d. Beograd;

(17)  Miloš Radaković, u ime Javne medijske ustanove „Radio-tele-
vizija Vojvodine“, Novi Sad;

(18)  Stojan Milovac, u ime Ministarstva unutarnjih poslova;

(19)  brigadni general, Jovica Matić, u ime Vojske Srbije;

(20)  Boško Mitrašinović, u ime Crvenog križa Vojvodine, Novi Sad;

(21)  prof. dr. Vesna Turkulov, u ime Sveučilišnog kliničkog centra 
Vojvodine, Novi Sad;

(22)  prof. dr. Jasmina Grujić, u ime Zavoda za transfuziju krvi 
Vojvodine, Novi Sad;



Stranica 3144 - Klasa 60	 SLUŽBENI LIST APV	 28. studenoga 2025.

(23)  asist. dr. sci. med. Milorad Španović, u ime Instituta za javno 
zdravlje Vojvodine, Novi Sad;

(24)  spec. dr. med. Dragana Gazibara, u ime Zavoda za antirabičnu 
zaštitu – Pasterov zavod, Novi Sad;

(25)  dr. sci. vet. med. Marko Pajić, u ime Znanstvenog instituta za 
veterinarstvo „Novi Sad”, Novi Sad;

(26)  Siniša Šavija, u ime Vatrogasnog saveza Vojvodine, Novi Sad.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-

nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

Broj: 004649717 2025 09413 000 000 060 070 04 081	
Novi Sad, 28. studenog 2025. godine	

PREDSJEDNIK
POKRAJINSKE VLADE

Maja Gojković

Napomena:
U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 

objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



28. studenoga 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 60 - Stranica 3145



Stranica 3146 - Klasa 60	 SLUŽBENI LIST APV	 28. studenoga 2025.



28. studenoga 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 60 - Stranica 3147

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

SKUPŠTINA AP VOJVODINE – ODBOR ZA 
ADMINISTRATIVNA I MANDATNA PITANJA

1534.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutar-
njoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Službi 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine

POKRAJINSKA VLADA

1535.	 Odluka o osnivanju Zdravstvenog centra Srijemska Mi-
trovica

1536.	 Odluka o promjeni naziva zdravstvene ustanove čiji je 
osnivač Autonomna Pokrajina Vojvodina (Dom zdrav-
lja Nova Crnja)

1537.	 Odluka o izmjeni Odluke o formiranju Pokrajinskog 
stožera za izvanredne situacije

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1538.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Programa rada i Financijskog plana Vojvođanskog sim-
fonijskog orkestra za 2025. godinu

1539.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskog plana Pokrajinskog zavoda za zaštitu spo-
menika kulture za 2025. godinu

1540.	 Rješenje o davanju suglasnosti na III. Izmjene i dopune 
Financijskog plana i Programska Fonda za europske po-
slove i razvoj Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2025. 
godinu

1541.	 Rješenje o broju diploma i nagrada koje će se dodijeli-
ti nadarenim učenicima i njihovim mentorima u 2025. 
godini

1542.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pla-
na zaštite prirodnih dobara Pokrajinskog zavoda za za-
štitu prirode za 2025. godinu i Izmjene i dopune Finan-
cijskoga plana Pokrajinskog zavoda za zaštitu prirode, 
Novi Sad, za 2025. godinu 

1543.	 Rješenje o prijenosu sredstava Pokrajinskog tajništva za 
urbanizam i zaštitu okoliša u tekuću proračunsku priču-
vu, klasa: 004655863 2025 

1544.	 Rješenje o prijenosu sredstava Uprave za zajedničke po-
slove pokrajinskih tijela u tekuću proračunsku pričuvu, 
klasa: 004732055 2025

1545.	 Rješenje o prijenosu sredstava Pokrajinskog tajništva 
za zdravstvo u tekuću proračunsku pričuvu, klasa: 
004759036 2025

1546.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske priču-
ve Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informira-
nje i odnose s vjerskim zajednicama klasa: 004645476 
2025 

1547.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice, 
klasa: 004693716 2025

1548.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za zdravstvo, klasa: 
004722145 2025

1549.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, me-
đuregionalnu suradnju i lokalnu samoupravu, klasa: 
004721934 2025 

1550.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice, 
klasa: 004722535 2025

1551.	 Rješenje o upotrebi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za sport i mladež, klasa: 
004723216 2025

1552.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske priču-
ve Pokrajinskom tajništvu za  urbanizam i zaštitu okoli-
ša, klasa: 004749882 2025

1553.	 Rješenje o upotrebi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Upravi za zajedničke poslove pokrajinskih tijela, 
broj: 004750325 2025 

1554.	 Rješenje o ukidanju Rješenja o uporabi sredstava te-
kuće proračunske pričuve Pokrajinskom tajništvu za 
regionalni razvoj, međuregionalnu suradnju i lokalnu 
samoupravu klasa: 003875110 2025 09413 000 000060 
070 04 021

1555.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje 
i znanstvenoistraživačku djelatnost protekom vremena 
na koje je postavljen 

1556.	 Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
moćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost 

1557.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika ravnatelja Uprave za kapitalna ulaganja Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine, podnošenjem pismene 
ostavke 

1558.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti pomoćnika ravnatelja Uprave za kapitalna ulaganja 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, protekom vremena na 
koje je postavljen 

1559.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
ravnatelja Uprave za kapitalna ulaganja Autonomne Po-
krajine Vojvodine 

3141

3142

3143

3143

S A D R Ž A J



Stranica 3148 - Klasa 60	 SLUŽBENI LIST APV	 28. studenoga 2025.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

1560.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti ravnatelja Službe za upravljanje ljudskim resursima, 
protekom vremena na koje je postavljen 

1561.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Službe za upravljanje ljudskim resursima; 

1562.	 Rešenje o razrješenju dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Edukacijskog centra za obuke u profesionalnim 
i radnim vještinama, zbog isteka vremena na koje je 
imenovan 

1563.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Edukativnog centra za obuke u profesionalnim i radnim 
vještinama; 

1564.	 Rješenje o razrješenju dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
telja Informativnog centra za poslovnu standardizaciju i 
certifikaciju zbog isteka vremena na koje je imenovan 

1565.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti direktora In-
formativnog centra za poslovnu standardizaciju i cer-
tifikaciju; 

1566.	 Rješenje o razrješenju predsjednika Nadzornog odbo-
ra Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Novi Sad, 
predstavnika osnivača 

1567.	 Rješenje o imenovanju predsjednika Nadzornog odbo-
ra Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Novi Sad, 
predstavnika osnivača

1568.	 Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora Naklad-
ničkog zavoda „Forum“, na osobni zahtjev 

1569.	 Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora Na-
kladničkog zavoda „Forum“ 

1570.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o organiza-
ciji i sistematizaciji poslova u Srpskom centru za strip 
i animaciju

1571.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Program rada i na 
Financijski plan „Srpskog centra za strip i animaciju“ 
u 2025. godini

1572.	 Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upra-
vu i nacionalne manjine - nacionalne zajednice, klasa: 
004792444 2025

1573.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pri-
čuve Pokrajinskom tajništvu za zdravstvo, klasa: 
004792645 2025

1574.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske priču-
ve Pokrajinskom tajništvu za gospodarstvo i turizam, 
klasa: 004789442 2025

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1575.	 Rješenje o odobravanju nakladničkoj kući JP „ Zavod za 
udžbenike“, Beograd izdavanje i uporaba rukopisa udž-
beničkog kompleta Čitanka za 8. razred osnovne škole i 
Rumunjski jezik za 8. razred osnovne škole na rumunj-
skom jeziku i pismu

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI 
RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I 

LOKALNU SAMOUPRAVU

1576.	 Javni natječaj za dodjelu sredstava za sudjelovanje u su-
financiranju projekata koji se financiraju iz fondova Eu-
ropske unije u 2025. godini.


